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Rippvalgusti Maytoni Spirito kuldne 12W 1600Im 120° IP20 switch

dimmer 830
Tootekood 20101

Uksikud rippvalgustid loovad ka levitatsiooni illusiooni ning toimivad kaunilt nii eraldiseisvate aktsentidena
kui ka erineva kdrgusega kihilise paigutuse osana. Olenemata sellest, kas neid kasutatakse Uksikult voi
rihmana, annab iga ese panuse kutkestavasse ruumilisse narratiivi.Spirito on kdrgelt hinnatud sari, mis on
palvinud mitmeid rahvusvahelisi disainiauhindu, sealhulgas korduvaid plaatinaauhindu. Selle legendaarne
kontseptsioon, piire kompav vorm ja tehnoloogiline leidlikkus muudavad selle mitte ainult

valgustuslahenduseks, vaid ka kaasaegse interjdéri keskpunktiks.

Varvustemperatuur soe valge 3000K

Valgusvoog
Garantii
Brand
Hamardatav
Voimsus
Laatse nurk
Cri
Kaitseklass
Eluiga

Laius

Kdrgus
Diameeter
Kaal

Paki kaal
Pakis
Korpuse varv
Korpuse materjal
Tookeskkond

1600luumenit
3 aastat
Maytoni
switch dimmer
12W

120°

80

IP20

50000h
260.0mm
495.0mm
260.0mm
25009

32009

1tk

kuldne

klaas

sisse
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